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Пласман на пливачи после две трки од Македонскио куп во далечинско 

пливање 
 

 

 

Категорија 1 – пливачи родени 2002 и постари - МАЖИ 

Место Име и Презиме Година 

на 

раѓање 

Клуб Крушево Охрид Маврово 

1 Деркоски 

Филип 

2000 П.В.К.Ориоин 15 13 15 

2 Илиевски 

Александар 

1990 ПК Нептун / 11 13 

3 Трпчевскки 

Иван 

1993 ПК Нептун / 8 11 

4 Поп Ацев 

Евгени 

1988 ПК Вардар 

2018 

/ 15 / 

5 Симоновски 

Антониј 

2002 ПК Бета 

Шаркс 

/ 10 / 

 

 

Категорија  – пливачи родени 2003-2005 - МАЖИ 

Место Име и Презиме Година 

на 

раѓање 

Клуб Крушево Охрид Маврово 

1 Тануровски 

Давид 

2004 П.В.К.Орион 15 8 13 

2 Динев Христо 2004 ПК Олимпик 13 11 11 

3 Стојановски 

Андреј 

2004 ПК Нептун / 15 15 

4 Клифов Димитар 2005 ПК Бета 

Шаркс 

11 7 8 

5 Манов Мане 2005 ПК Центар / 10 10 

6 Алију Селајдин 2004 ПК Вардар 

2018 

10 / 7 

7 Краљевски 

Петар  

2003 ПК Младост / 6 / 

8 Краљевски 

Давид 

2003 ПК Младост / 5 / 

 

 



 

 

Категорија 1 – пливачи родени 2006-2008 - МАЖИ 

Место Име и Презиме Година 

на 

раѓање 

Клуб Крушево Охрид Маврово 

1 Велков Михаил 2006 ПК Нептун 15 15 15 

2 Поповски Симон 2006 ПК Вардар 

2018 

13 13 11 

3 Јорданов Давид 2006 П.В.К.Орион 7 8 7 

4 Петар Цеков 2007 ПК Вардар 

2018 

8 10 6 

5 Давковски 

Борјан 

2006 ПК Нептун 11 10 / 

6 Ѓуретановиќ 

Никола 

2007 ПК Вардар 

2018 

10 / 10 

7 Јанковски Јован 2006 П.В.К.Орион / / 13 

8 Мојсовски 

Никола 

2007 ПК Вардар 

2018 

5 6 / 

9 Станковски 

Горазд 

2007 ПК Вардар 

2018 

2 4 5 

10 Богдановски 

Михаил 

2007 ПК Бета 

Шаркс 

3 3 2 

11 Славковски 

Огнен 

2008 П.В.К.Орион / 7 / 

12 Боројевиќ 

Виктор 

2007 ПК Вардар 

2018 

4 2 / 

13 Богдановски 

Михаил 

2007 ПК Бета 

Шаркс 

3 3 2 

14 Томов Бојан 2007 ПК Октопод / 5 / 

15 Тасевски Теодор 2008 ПК Вардар 

2018 

2 2 / 

16 Тасевски Тодор 2008 ПК Вардар 

2018 

2 2 / 

17 Митевски 

Алексеј 

2007 ПК Вардар 

2018 

2 / / 

18 Јордановски 

Кусев Анатолиј 

Дамјан 

2006 ПК Вардар 

2018 

2 / / 

19 Димитриевски 

Матеј 

2007 ПК Нептун / 2 / 

 

 

 

 

 



 

 

 

Категорија43 1 – пливачки родени 2003-2005 ЖЕНИ 

Место Име и Презиме Година 

на 

раѓање 

Клуб Крушево Охрид Маврово 

1 Костандиновска 

Јана 

2003 ПК Нептун 15 13 15 

2 Блажевска 

Еминова Миа 

2005 П.В.К.Орион 13 11 13 

3 Смилевска 

Ангела 

2004 ПК Олимпик 11 10 10 

4 Петровска Ева  2004 ПК Аква 

Про 

/ 15  

5 Стојчевска 

Калина 

2004 ПК Младост / / 11 

 

 

 
Категорија 1 – пливачки родени 2006-2008 ЖЕНИ 

Место Име и Презиме Година 

на 

раѓање 

Клуб Крушево Охрид Маврово 

1 Дамјанова 

Софиа 

2007 ПК Октопод 15 13 11 

2 Стојановска 

Калина 

2006 ПК Нептун / 15 15 

3 Тануровска Неда 2008 П.В.К.Орион / 11 8 

3 Атанасовска 

Бисера 

2007 ПК Вардар  / 8 10 

5 Митова Ивана 2007 ПК Вардар 

2018 

13 / / 

6 Милковска Јана 2006 ПК Вардар 

2018 

/ / 13 

7 Ценевска 

Михаела 

2007 ПК Вардар 

2018 

/ 10 / 

8 Кузмановска 

Калина 

2008 ПК Бета 

Шаркс 

/ / 8 
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